
EMPRESAS CONTRATADAS LOTE 09 - FARMACÊUTICO FARMÁCIA HOSPITALAR -  2024

EDITAL 006/2021

N° 
CONTRATO RAZÃO SOCIAL

PROFISSIONAIS 
HABILITADOS SITUAÇÃO

VÍNCUL
O DATA DE INICIO

DADOS DO EDITAL

CARGA 
HORÁRIA 
MENSAL

TERMO DE 
HOMOLOGAÇÃO

DADOS DO CONTRATO

LOTE C ou 
S/Titulo

VALOR DA 
HORA

VIGÊNCIA VALOR MENSAL 
PREVISTON° DESCRIÇÃO INICIO TERMINO MESES

161/2024
ALMEIDA & LIMA 

SERVIÇOS 
FARMACÊUTICOS

Sandra Grzygorczyk ATIVO CLT 07/03/2024

9
FARMACÊUTICO 

(Farmácia 
Hospitalar)

C 33,89 465 21ºTH 01/03/2024 28/02/2026 24 R$ 15.758,85

Andressa Sovinski 
Scheuer

ATIVO CLT 19/07/2024

Carine Zuglianello ATIVO SÓCIO 29/05/2024

Pedro Augusto Diniz 
Penha Barbosa

ATIVO SÓCIO 27/05/2024

Lucas Pinto ATIVO SÓCIO Cred

147/2022
BORSATO & CIA 

LTDA

GABRIELA 
SILVEIRA BURATTI

ATIVO SÓCIO 16/09/2022
9

FARMACÊUTICO 
(Farmácia 
Hospitalar)

C 33,89 465 1ºTH 01/03/2024 28/02/2025 12 R$ 15.758,85THAIS DE 
OLIVEIRA 
BORSATO

ATIVO SÓCIO
cred

154/2022
FERREIRA & CIA 

SERVIÇOS 
FARMACEUTICOS

JENNIFER LORENA 
VALENTIM 
FERREIRA

ATIVO SÓCIO cred

9
FARMACÊUTICO 

(Farmácia 
Hospitalar)

C 33,89 372 1ºTH 01/03/2024 28/02/2025 12 R$ 12.607,08
GEISAMARA 
JANAINA 
CARNEIRO

ATIVO SÓCIO cred

273/2024 FARMA LIFE LTDA

Adrian Vriesman 
Gabriel de Oliveira

ATIVO SÓCIO 29/04/2024

9
FARMACÊUTICO 

(Farmácia 
Hospitalar)

C R$ 33,89 837 26ºTH 01/05/2024 30/04/2026 24 R$ 28.365,93

Amábile Dal Col ATIVO SÓCIO 29/04/2024

Ana Paula Prestes ATIVO SÓCIO 06/06/2024
Mariane da Silva 
Barboza

ATIVO SÓCIO 16/08/2024

NATANY 
APARECIDA LUZ 
DA SILVA

ATIVO SÓCIO cred

Thamires Aparecida 
Dzirba

ATIVO SÓCIO 06/06/2024

481/2024
SCHAIA SERVIÇOS 
FARMACEUTICOS 

AMABILE DAL COL ATIVO SÓCIO 17/04/2024

9
FARMACÊUTICO 

(Farmácia 
Hospitalar)

C R$ 33,89 372 34ºTH 01/05/2024 30/04/2026 24 R$ 12.607,08
AMANDA SCHAIA 
ROCHA

ATIVO SÓCIO 17/04/2024

Letícia Martins 
Pieczkowski

ATIVO SÓCIO 20/08/2024

Demais informações poderão ser solicitadas através de Protocolo SEI no endereço https://sisei.apps.uepg.br/protocolo-digital/geral
PROGESP-DCT HU - DIVISÃO DE CREDENCIAMENTO E TERCEIRIZAÇÕES

LOTE LIMITE 
EDITAL SALDO

CONTRATAD
ON° DESCRIÇÃO

9

FARMACÊUTICO 
(Farmácia 
Hospitalar) 2604 93 2511


